
  

 

 q 

 

Veletrh automobilového 

průmyslu 
Istanbul, Turecko 

12. 6. – 15. 6. 2025  

 

AUTOMECHANIKA 
ISTANBUL  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



AUTOMECHANIKA ISTANBUL 2025  
12. 6. – 15. 6. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu 

automobilového průmyslu AUTOMECHANIKA Istanbul. 

Tento veletrh je zavedenou mezinárodní událostí v oblasti 

automobilového průmyslu. Značka Automechanika stojí za úspěšnými 

veletrhy pro automobilovou OEM produkci po celém světě. Výstava  

v Istanbulu patří mezi nejvýznamnější, pravidelně se umisťuje na druhé 

až třetí příčce v rámci celé sítě těchto veletrhů. 

CzechTrade se tradičně vrací s expozicí, která poskytuje prostor českým 

firmám k prezentaci a navázání mezinárodních kontaktů.    

Více informací o veletrhu na webových stránkách: automechanika-

istanbul.tr.messefrankfurt.com/istanbul/en.   

 

Proč se investice do veletrhu AUTOMECHANIKA 

ISTANBUL vyplatí? 

— V roce 2025 proběhne již 17. ročník této významné události. Posledního ročníku v roce 2024 se 

zúčastnilo 1 450 vystavovatelů z 35 zemí a veletrh přivítal více než 60 000 návštěvníků ze 152 

zemí. Po útlumu způsobeném pandemií COVID-19 zažívá veletrh významný růst popularity i 

prestiže. 

— Automobilový průmysl je jedním z klíčových pilířů turecké ekonomiky, kde působí 12 výrobců 

vozidel různých kategorií. Mezi hlavní výrobce osobních automobilů patří Renault, Fiat a Hyundai. 

— Účast na společném stánku je finančně atraktivní alternativou pro firmy, které zvažují samostatnou 

expozici. Tento formát nejen šetří náklady, ale také nabízí přidanou hodnotu v podobě 

doprovodných služeb poskytovaných agenturou CzechTrade. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Parts & Components 

— Diagnostics & Repair 

— Accessories & Customizing 

— Electronics & Connectivity 

— Oils & Lubricants 

https://automechanika-istanbul.tr.messefrankfurt.com/istanbul/en.html
https://automechanika-istanbul.tr.messefrankfurt.com/istanbul/en.html


AUTOMECHANIKA ISTANBUL 2025  
12. 6. – 15. 6. 2025 

 

 

— Car Wash & Care 

— Dealer & Workshop Management 

— Alternative Drive Systems & Fuels    

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Vytvoření katalogu vystavovatelů v anglickém a tureckém jazyce, který bude rozeslán na naše 

partnery jako součást akvizice a k dispozici na stánku 

— Po celou dobu veletrhu je k dispozici turecký tlumočník k možným překladům z anglického do 

tureckého jazyka 

— Marketingový průzkum v rámci veletrhu s tureckým tlumočníkem. (Obejdeme s Vámi veletrh  

a navštívíme pro Vás prioritní firmy) 

— Logistickou pomoc při výběru a doporučení Vašeho hotelu a transportu 

— Zajištění základního občerstvení na stánku po dobu veletrhu 

 

Osobní účast  

— Plochu o rozměru 6 m2 nebo 12 m2 v rámci účasti na společném stánku s 21 m2 celkem 

— Stánek bude vybaven nábytkem (1 stůl, 3 židle, 1 barová stolička, infopult)/firma; možnost 

přiobjednání vitrín 

— Polepy stěn stánku firemními bannery (1 banner / účast a infopultů s logy českých účastníků (více 

za možný doplatek) 

— Společné uzamykatelné zázemí s lednicí a prostorem pro přípravu horkých a studených nápojů 

apod.  

 

— Osobní účast 6 m2 90 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 12 m2 175 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOMECHANIKA ISTANBUL 2025  
12. 6. – 15. 6. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 1. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 4. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 1. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob.: +420 728 370 065 

e-mail: stefani.neymon@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Michal Nedělka 

CzechTrade Turecko 
 

Abdi Ipekci Cad. 71, Czech Consulate Building | 

Macka 34 367 Istanbul, Türkiye 

 

tel.: +90 212 219 98 47 

mob.: +90 536 863 17 77 

e-mail:  

michal.nedelka@czechtrade.cz 

 

 

 

mailto:stefani.neymon@czechtrade.cz


AUTOMECHANIKA ISTANBUL 2025  
12. 6. – 15. 6. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (90 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (175 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


